ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/QĐ-UBND
                  Quảng Bình, ngày  06 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác năm 2016

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tại Tờ trình số 2861/TTr-SGTVT ngày 22/12/2016 và Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 483/TTr-BTĐKT ngày 29/12/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 04 tập thể; Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 tập thể và 04 cá nhân thuộc Sở Giao thông Vận tải:

I. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc:
1. Văn phòng Sở Giao thông Vận tải;
2. Thanh tra Sở Giao thông Vận tải;
3. Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái;

4. Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông.
II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:
1. Văn phòng Sở Giao thông Vận tải;

2. Thanh tra Sở Giao thông Vận tải.
3. Ông Nguyễn Thanh Long, PGĐ Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới;
4. Ông Lê Quang Minh, Giám đốc Ban quản lý dự án Giao thông nông thôn;

5. Ông Lê Văn Thủy, Phó Giám đốc Ban quản lý dự án Giao thông nông thôn;

6. Ông Ngô Đức Thịnh, Trưởng phòng Kế hoạch - Dự án, Ban quản lý dự án khu vực chuyên ngành Giao thông Vận tải.
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2016.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- VP VPUBND tỉnh;
Đã ký
- Lưu: VT, NC.
                                                                                Nguyễn Hữu Hoài